
令和 2年 4月 6日 

お客様各位 

 

株式会社イシワタ 

千葉県富津市富津 2355-3 

℡：0439-87-2801 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対応に伴う 

出荷リードタイムについてのご案内 

 

拝啓  

貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

 さて、この度の新型コロナウイルスの対応に関しまして、政府及び各都道府県からの感染

拡大防止への協力要請により、㈱イシワタも業務形態の変更などを行い、社員ならびにお客

様の健康へ配慮をさせて頂く所存でございます。 

また合わせる様に商品を製造・仕入れている工場やメーカーの臨時休業、及び時短営業が増

えて参りました。この状況から商品の供給にかかるリードタイムが通常より 2～3日多くか

かりますことが懸念されますので、ご考慮の上ご発注を頂きますようお願い申し上げます。 

お客様の皆様におかれましては、一時的にご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解

とご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【期間】 

 2020年 4月 6日（月）～2020年 4月 30日（木） 

【出荷リードタイムについて】 

 ご発注からご納品まで、現状より 2～3日ほど多くお時間を頂きます。 

 （ご発注内容により、上記より多くお時間を頂く場合もございます。） 

 

※今後の社会情勢により、変更・期間延期を行う場合がございます。 

  変更時は改めてご案内申し上げます。 

※ご不明な点がございましたら、担当営業までご連絡をお願い致します。 

以上 


